
UCHWAŁA Nr

Rady Gminy Łęczyce 

z dnia 20 września 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości komunalnej- działki nr 72/5, położonej w 
Bożympolu Wielkim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021 roku, poz. 1372) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 roku, poz. 1990 z późn.zm.) rada Gminy Łęczyce uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przeznaczeni®- do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego 
nieruchomość komunalną, położoną w obrębie geodezyjnym Bożepole Wielkie, oznaczoną w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka nr 72/5 o pow. 0,1586 ha, zapisaną w księdze wieczystej Sądu Rejonowego 
w Wejherowie Nr GD 1W/00034515/7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.





UZASADNIENIE

Działka nr 72/5, położona w obrębie Bożepole Wielkie stanowi własność Gminy Łęczyce. Na działce 
zlokalizowane jest nieczynne ujęcie wody. GZUK w Łęczycach poinformował, że nie wykorzystuje 
przedmiotowej nieruchomości dla potrzeb zbiorowego zaopatrzenia w wodę W związku z czym brak jest przeciwwskazań 
do zbycia nieruchomości. Dochód ze sprzedaży zasili budżet Gminy Łęczyce.


